42.834.943/0001-60 , especializada na CUSTEIO DAS INSCRIÇÕES DOS ALUNOS DO NOSSO POLO DE 
JUDÔ PARA A PARTICIPAÇÃO NO FESTIVAL DE JUDÔ, QUE ESTARÁ ACONTECENDO NA CIDADE DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, NO DIA 05 DE JULHO DE 2025, o valor global da presente contratação 
é de R$ 3.570,00 ( três mil quinhentos e setenta reais),conforme planilha orçamentária presente no 
processo de licitação com protocolo nº 2025-M4DW7/2025.  

Vargem Alta, 17 de julho de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.